Products Solutions Services
简明操作指南
Prothermo NMT81
平均温度计
本文档为《简明操作指南》；不得替代设备随箱包装中的
《操作手册》。
设备的详细信息请参考《操作手册》和其他文档资料：
所有设备型号均可通过下列方式查询：

4.1  到货验收
到货后需要进行下列检查：
• 供货清单和产品标签上的订货号是否一致？
• 物品是否完好无损？
• 铭牌参数是否与发货清单上的订购信息一致？
• 如需要（参见铭牌）：是否提供《安全指南》手册（XA）？
如果不满足任一上述条件，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
4.2  产品标识
通过以下方式识别测量设备：
• 铭牌参数
• 扩展订货号，标识发货清单上的订购选项
• 在 W@M 设备浏览器（www.endress.com/deviceviewer）中：输入铭牌上的序列号
• 在 Endress+Hauser Operations App 中：输入铭牌上的序列号，或扫描铭牌上的二维码
（QR 码）
到货验收和产品标识 Prothermo NMT81
12 Endress+Hauser
4.2.1  铭牌
56
P
ro
th
e
rm
o
Date:
Order code: Ser. no.:
Ext. ord. cd.:
# Elements:Length =
Mat.:
WB length =:
FW:
Dev.Rev.:
HW:
certificate:
14...30 V DC 2-wire HART
MWP:Ta: -40...+60°C Tp:
1
2 3
4
5
6
8 9 10
11
12 13 14
15 16
17
18 19
20 21
23
24
25
22
7
T ≥ Ta +20K
  A0042783
 2 Prothermo NMT81 铭牌
1 制造商地址
2 订货号
3 序列号
4 扩展订货号
5 本安防爆参数
6 过程温度
7 大工作压力
8 温度探头长度
9 元件数量
10 油水界面测量探头长度
11 过程接液部件材质
12 固件版本号
13 硬件修订版本号
14 电缆入口标准
15 设备修订版本号
16 防护等级
17 设备型号的附加信息
18 PTB 证书编号（适用 PTB 认证型仪表）
19 生产日期
20 认证图标
21 防爆认证信息
22 配套《安全指南》
23 配套《安全指南》（本地语言）
24 制造商信息（本地语言）
25 设备参数信息（本地语言）
4.3  制造商联系地址
Endress+Hauser Yamanashi Co., Ltd.
406-0846
862-1 Mitsukunugi, Sakaigawa-cho, Fuefuki-shi, Yamanashi
Prothermo NMT81 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 13
4.4  储存和运输
4.4.1  储存条件
• 储存温度：–40 … 85 °C (–40 … 194 °F)
• 使用原包装储存设备。
4.4.2  将设备运输至测量点
L小心
存在人员受伤的风险
‣ 当设备重量超过 18 kg (39.69 lb)时，遵照安全指南进行搬运操作。
安装 Prothermo NMT81
14 Endress+Hauser
5  安装
5.1  转换器
147 (5.79)
96.9 (3.81)
1
8
2
.3
 (
7
.1
8
)
Ø100.9 (3.97)
  A0042779
 3 标准型转换器。 测量单位 mm (in)
Prothermo NMT81 安装
Endress+Hauser 15
5.2  配置 1：转换器，带通用型接头
339.3 (13.36)
1
9